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Søknad om fornyelse av konsesjon for Lesja Lufthavn, Bjorli  

Lesja Fallskjermklubb (org.nr. 980 936 759) viser til utløp av gjeldende konsesjon, og søker 

med dette om fornyelse av konsesjon for Lesja Lufthavn (Bjorli flyplass), som landingsplass 

til privat bruk, jf. forskrift 11. januar 2007 nr. 40 om konsesjon for landingsplasser § 14. 

Deres referanse 25/12213-1.  

Dagens aktivitet 

Søknaden innebærer ingen endringer i forhold til tidligere drift og vi søker om å videreføre 

gjeldende konsesjonsvilkår. Flyplassen brukes i hovedsak til flyging i forbindelse med 

fallskjermhopping. Aktiviteten er begrenset og foregår kun etter tillatelse fra Lesja 

Fallskjermklubb.  

Aktiviteten er normalt konsentrert om vår- og sommersesongen, med mellom 15 og 25 

operative hoppdager per kalenderår, avhengig av værforhold og etterspørsel. På en typisk 

hoppdag gjennomføres det rundt 10 løft med fly, hvilket utgjør omtrent 20 flybevegelser 

(avganger og landinger). Det samlede aktivitetsnivået utgjør i størrelsesorden 400–500 

flybevegelser per år. Flyplassen benyttes i hovedsak av Lesja Fallskjermklubb sitt klubbfly 

(Cessna U206) samt eventuelle innleide luftfartøy til fallskjermformål. Det gjennomføres et 

fåtall flybevegelser i året av besøkende private småfly. Ingen fast rutetrafikk foregår til eller 

fra flyplassen. 

 

Forventet utvikling 

Lesja Fallskjermklubb forventer en stabil aktivitetsmengde i årene fremover. Klubben har et 

stabilt medlemsgrunnlag med jevnlig rekruttering. Det forventes ingen vesentlig økning i 

antall hoppdager eller flybevegelser sammenlignet med dagens nivå. Klubben vil likevel 

fortsette å utvikle sitt tilbud innen fallskjermhopping gjennom kurs og arrangementer. 

Aktiviteten kan derfor variere noe fra år til år, men innenfor rammen av dagens 

konsesjonsvilkår. 

 

Konsesjonsvilkår 

Vi søker om fornyelse av konsesjon på samme vilkår som tidligere, med en ramme på inntil 

750 flybevegelser per år. Dette gir nødvendig fleksibilitet til å kunne gjennomføre større 

arrangementer, selv om det årlige aktivitetsnivået normalt ligger lavere. 

 



Vedlegg 

Vedlegg 1: Firmaattest 

Vedlegg 2: Miljøutredning 

Vedlegg 3: Situasjonskart  

Vedlegg 4: Plan-/reguleringsstatus for området 

Vedlegg 5: Plankart 

Vedlegg 6: Planbestemmelser 

Vedlegg 7: Planbeskrivelse 

Vedlegg 8: Planvedtak 

Vedlegg 9: Dokumentasjon av grunneiere vi fester grunnen av (ettersendes)  

 

 

Med vennlig hilsen,  

Styret i Lesja Fallskjermklubb 

v/styreleder Anna Lisa Garmann Klare  


